ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

REPUBLICA DOMINICANA
MINISTERIO DE DEFENSA

CUERPO ESPECIALIZADO PARA LA SEGURIDAD DEL METRO

"Todo Por La Patria”

“ANO DE LA CONSOLIDACION DE LA SEGURIDAD ALIMENTARIA"

BALANCE GENERAL
VALORES EN RDS
DEL 01-03 AL 30-04-2020.

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO

CUENTA POR COBRAR

APROPIACION NO PROGRAMADA
TOTAL ACTIVO CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO {ACTIVOS NO FINANCIEROS)

BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES Y NO CORRIENTES

PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTA POR PAGAR AL 30/04/2020.
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PRESUPUESTO APROBADO

11,831.92
0.00
192,564,711.82

192,576,543.74

9,646,902.20

0.00

9,646,902.20

202,223,445.94

0.00

0.00

33,157,162.07
33,157,162.07

276,149,097.00
(83,584,385.18)
192,564,711.82




